
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ:

  7 —  Nr 5 z dnia 3 sierpnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu    .     .     .     .    . 14

  8 —  Nr 6 z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organi-
zacyjnym Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie       .     . 14

  9 —  Nr 7 z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie        .     .     .     . 15

 10 —  Nr 8 z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach     .     .     .    . 15

 11 —  Nr 9 z dnia 15 września 2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie      .      .      .     . 16

 12 —  Nr 10 z dnia 13 października 2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organiza-
cyjnego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach   .     .    . 16

 13 —  Nr 11 z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie
organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu 17

 14 —  Nr 12 z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie orga-
nizacyjnym Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 17

DECYZJE KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ:

 15 —  Nr 45 z dnia 12 października 2011 r. w sprawie wprowadzenia do użytkowania w jed-
nostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej „Systemu Przetwarzania
Danych”      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     . 18

 16 —  Nr 49 z dnia 16 listopada 2011 r. zmieniająca decyzję w sprawie powołania Rady 
Naukowo-Technicznej i nadania jej regulaminu    .     .     .     .     .     .     .     .    . 32

 17 —  Nr 54 z dnia 7 grudnia 2011 r. zmieniająca decyzję w sprawie środków budżetowych 
przeznaczonych dla Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej na wydatki
reprezentacyjne i okolicznościowe     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     . 33

 18 —  Nr 56 z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie ustanowienia w części 42 — sprawy we-
wnętrzne dysponentów środkami budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio 
podległych Komendantowi Głównemu Państwowej Straży Pożarnej — Szefowi
Obrony Cywilnej Kraju   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    . 35

OBWIESZCZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ  
STRAŻY POŻARNEJ

 19 —  z dnia 31 grudnia 2011 r. w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych
Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej  .     .     .     .     .     .     .    . 36

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
 Warszawa, dnia 31 grudnia 2011 r.  Nr 2*)

*) Ostatni numer w 2011 r.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 14 — Poz. 7 i 8

7

ZARZĄDZENIE Nr 5
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej  
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp- 
nia 1991  r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 12, poz. 68 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Komendy  
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu, 
ustalony decyzją nr 18/2011 Kujawsko-Pomorskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży  
Pożarnej z dnia 10 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu, zaopiniowa-
ny pozytywnie przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskie-
go. 

§ 2.

Regulamin organizacyjny Komendy Wojewódzkiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Toruniu, ustalony decyzją 
nr 18/2011 Kujawsko-Pomorskiego Komendanta Woje-
wódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10 czerw-
ca 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyj-
nego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Po-
żarnej w Toruniu, wchodzi w życie z dniem 8 sierpnia 
2011 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

8

ZARZĄDZENIE Nr 6
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 4 sierpnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej  
Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 i Nr 18, poz. 97 oraz z 2010 r. Nr 127, 
poz. 857, Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578, Nr 239, 
poz.  1589 i  z  2011  r. Nr  117, poz.  677) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Lublinie, ustalone decyzją nr 44/11 Lubelskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży  
Pożarnej z dnia 26 lipca 2011 r. w sprawie wprowa-
dzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Komen-
dy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Lu-
blinie, zaopiniowane pozytywnie przez Wojewodę 
Lubelskiego. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie, 
ustalone decyzją nr 44/11 Lubelskiego Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 
26 lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia zmian w re-
gulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie, wchodzą w ży-
cie z dniem 1 września 2011 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 15 — Poz. 9 i 10

9

ZARZĄDZENIE Nr 7
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 18 sierpnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej  
Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 i Nr 18, poz. 97 oraz z 2010 r. Nr 127, 
poz. 857, Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578, Nr 239, 
poz.  1589 i  z  2011  r. Nr  117, poz.  677) zarządzam,  
co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie, 
ustalony decyzją nr 152/11 Warmińsko-Mazurskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Po-
żarnej z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie, zaopiniowany 
przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2.

Regulamin organizacyjny Komendy Wojewódzkiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Olsztynie, ustalony decyzją 
nr 152/11 Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Woje-
wódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 1 sierpnia 
2011 r., w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjne-
go Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Olsztynie, wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

10

ZARZĄDZENIE Nr 8
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej  
Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 i Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, 
Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578 i Nr 239, poz. 1589 
oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 677) zarządzam, co nastę-
puje:

§ 1.

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach, 
ustalony decyzją nr 144/2011 Śląskiego Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 
17 sierpnia  2011 r. w sprawie ustalenia nowej treści 
regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach, zaopinio-
wany przez Wojewodę Śląskiego.

§ 2.

Regulamin organizacyjny Komendy Wojewódzkiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Katowicach, ustalony decy-
zją nr 144/2011 Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Pożarnej z dnia 17 sierpnia 2011 r., 
w sprawie ustalenia nowej treści regulaminu organiza-
cyjnego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej w  Katowicach, wchodzi w  życie z  dniem 
1 września 2011 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

z up. nadbryg. Marek Kowalski



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 16 — Poz. 11 i 12

11

ZARZĄDZENIE Nr 9
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 15 września 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej  
Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 i Nr 18, poz. 97 oraz z 2010 r. Nr 127, 
poz. 857, Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578, Nr 239, 
poz. 1589 i z 2011 r. Nr 117, poz. 677) zarządzam, co na-
stępuje:

§ 1.

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie, 
ustalony decyzją nr 337/11 Mazowieckiego Komendan-
ta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 
12 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu orga-
nizacyjnego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Stra-
ży Pożarnej w Warszawie, zaopiniowany przez Woje-
wodę Mazowieckiego. 

§ 2.

Regulamin organizacyjny Komendy Wojewódzkiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Warszawie, ustalony decyzją 
nr 337/11 Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Pożarnej z dnia 12 lipca 2011  r., 
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komen-
dy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warsza-
wie, wchodzi w życie z dniem 15 września 2011 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

12

ZARZĄDZENIE Nr 10
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej  
Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 i Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, 
Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578 i Nr 239, poz. 1589 
oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 677 i Nr 207, poz. 1230)  
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, 
ustalony decyzją nr 238/2011 Świętokrzyskiego Komen-
danta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej 
z dnia 4 października 2011 r. w sprawie ustalenia regu-
laminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Kielcach, zaopiniowany 
przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 

§ 2.

Regulamin organizacyjny Komendy Wojewódzkiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Kielcach, ustalony decyzją 
nr 238/2011 Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódz-
kiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 4 października 
2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Kielcach, wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2011 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 17 — Poz. 13
Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 17 — Poz. 13 i 14

13

ZARZĄDZENIE Nr 11
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 i Nr 18 poz. 97, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, 
Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578 i Nr 239, poz. 1589 
oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 677, Nr 171, poz. 1016 i Nr 207, 
poz. 1230) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Toruniu, ustalone decyzją nr 47/2011 Kujawsko-Po-
morskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 7 listopada 2011 r., zmieniającą 
decyzję w sprawie ustalenia regulaminu organizacyj-
nego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Po-
żarnej w Toruniu, zaopiniowane pozytywnie przez Wo-
jewodę Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu, 
ustalone decyzją nr 47/2011 Kujawsko-Pomorskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Po-
żarnej z dnia 7 listopada 2011  r., wchodzą w życie 
z dniem 28 listopada 2011 r. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

14

ZARZĄDZENIE Nr 12
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej
 Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 i Nr 18 poz. 97, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, 
Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578 i Nr 239, poz. 1589 
oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 677, Nr 171, poz. 1016 i Nr 207, 
poz. 1230) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
we Wrocławiu, ustalone decyzją nr 1143/11 Dolnoślą-
skiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Stra-
ży Pożarnej z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Woje-
wódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, 
zaopiniowane pozytywnie przez Wojewodę Dolnoślą-
skiego. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, 
ustalone decyzją nr 1143/11 Dolnośląskiego Komen-
danta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej 
z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia zmian 
w regulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, wchodzą 
w życie z dniem 1 lutego 2012 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 18 — Poz. 15

15

DECYZJA Nr 45
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie wprowadzenia do użytkowania w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej 
„Systemu Przetwarzania Danych”

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. Nr 12, poz. 68, Nr 18, poz. 97 
oraz z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz. 1228, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 239, poz. 1589 oraz z 2011 r. Nr 117, 
poz. 677) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Wprowadza się do użytkowania w jednostkach orga-
nizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, zwanej da-
lej „PSP”, centralny system przetwarzania informacji 
pod nazwą „System Przetwarzania Danych”, zwany 
dalej „SPD”, służący wsparciu działań kontrolnych 
i analitycznych w jednostkach organizacyjnych PSP.

2.  Zakres zadań realizowanych przez poszczególne jed-
nostki organizacyjne PSP w ramach funkcjonowania 
SPD określa załącznik nr 1 do decyzji.

3.  Użyte w decyzji określenia oznaczają:

1)  Administrator systemu — osoba wyznaczona 
w Komendzie Głównej PSP do zadań, której nale-
ży administrowanie SPD na poziomie centralnym;

2)  Baza zgłoszeń — system teleinformatyczny funk-
cjonujący w Komendzie Głównej PSP służący do 
przyjmowania, rejestracji i nadzoru nad realizacją 
zgłoszeń Użytkowników w ramach SPD;

3)  Encja — zbiór powiązanych danych (zakres da-
nych), które opisują część obszaru dziedzinowego;

4)  Główny użytkownik — osoba do zadań, której 
należy nadzór nad prawidłowością, kompletnością 
i terminowością wprowadzania danych do SPD 
w zakresie własnego obszaru działania w jedno-
stce organizacyjnej PSP;

5)  Koordynator — osoba w komendzie wojewódzkiej 
PSP lub w jednostce organizacyjnej nadzorowanej 
przez Komendanta Głównego PSP koordynująca 
proces: nadawania uprawnień użytkownikom, in-
tegracje systemów dziedzinowych z SPD oraz 
w przypadku komend wojewódzkich PSP, świad-
cząca usługi wsparcia dla użytkowników z jedno-
stek organizacyjnych PSP jej podległych;

6)  Opiekun danych — osoba wyznaczona w Komen-
dzie Głównej PSP sprawująca nadzór nad kom-
pletnością i terminowością uzupełniania danych 
w SPD przez jednostki organizacyjne PSP w ra-
mach obszaru działania własnego biura;

7)  Użytkownik — osoba, której zostały nadane prawa 
dostępu do pracy w SPD.

§ 2.

1.  Do dnia 31 października 2011 r. Komendant Główny 
PSP w oparciu o art. 10 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 ustawy 
z dnia z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej, w związku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 i Nr 153, poz. 1271, 
z 2004 r. Nr 25, poz. 219 i Nr 33, poz. 285, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 165, poz. 1170 
i Nr 176, poz. 1238 oraz z 2010 r. Nr 41, poz. 233, 
Nr 182, poz. 1228 i Nr 229, poz. 1497), podpisze z ko-
mendantami wojewódzkimi PSP, komendantami 
szkół PSP, dyrektorem Centrum Naukowo Badaw-
czego Ochrony Przeciwpożarowej — Państwowy 
Instytut Badawczy i dyrektorem Centralnego Mu-
zeum Pożarnictwa, stosowne umowy dotyczące po-
wierzenia do przetwarzania danych osobowych. 
Wzór umowy określa załącznik nr 4 do decyzji.

2.  Do dnia 31 października 2011 r. komendanci woje-
wódzcy PSP, w oparciu o art. 12 ust. 5 pkt 11 ustawy 
z dnia z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej w związku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych, 
podpiszą z podległymi im miejscowo komendantami 
powiatowy (miejskimi) PSP, stosowne umowy doty-
czące powierzenia do przetwarzania danych osobo-
wych. Wzór umowy określa załącznik nr 5 do decyzji.

3.  Do dnia 31 grudnia 2011 r. dyrektor Biura Informa-
tyki i Łączności Komendy Głównej PSP, zwany dalej 
„dyrektorem BIŁ KG PSP”, w uzgodnieniu z kierow-
nikami komórek organizacyjnych Komendy Głównej 
PSP, przygotuje i przedłoży do akceptacji Komendan-
towi Głównemu PSP procedury wymagane dla pra-
widłowego funkcjonowania SPD.

4.  Do dnia 31 października 2011 r. kierownicy jednostek 
organizacyjnych PSP przekażą dyrektorowi BIŁ KG 
PSP aktualną listę osób pełniących funkcje Koordy-
natorów oraz Głównych użytkowników, których za-
daniem będzie nadzór nad prawidłowością wprowa-
dzania danych i potwierdzanie ich prawdziwości oraz 
kompletności w danym obszarze dziedzinowym SPD.

5.  Do dnia 31 grudnia 2011 r. kierownicy komórek or-
ganizacyjnych Komendy Głównej PSP oraz kierow-
nicy jednostek organizacyjnych PSP wprowadzą 
zmiany w zakresach czynności podległych funkcjo-
nariuszy oraz pracowników PSP wynikających z peł-
nionych przez nich funkcji w ramach SPD.

§ 3.

1.  Harmonogram inicjalnego zasilenia SPD ze wszyst-
kich obszarów dziedzinowych oraz częstotliwość za-
sileń w trakcie dalszego funkcjonowania SPD określa 
załącznik nr 2 do decyzji.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 19 — Poz. 15

2.  Wykaz Opiekunów danych w Komendzie Głównej 
PSP dla poszczególnych obszarów dziedzinowych 
określa załącznik nr 3 do decyzji.

§ 4.

Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy Głów-
nej PSP w miarę potrzeb aktualizują i przedkładają do 
akceptacji przez właściwego Zastępcę Komendanta 
Głównego PSP nadzorującego Biuro Informatyki i Łącz-
ności KG PSP harmonogramy zakresu i częstotliwości 
zasileń SPD w ramach własnych obszarów dziedzino-
wych.

§ 5.

Bezpośredni nadzór nad realizacją decyzji sprawuje 
Zastępca Komendanta Głównego PSP nadzorujący Biu-
ro Informatyki i Łączności KG PSP.

§ 6.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

Załączniki do decyzji Nr 45 Komendanta Głównego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 12 października 2011 r. (poz. 15)

Załącznik nr 1

Zakres zadań realizowanych przez poszczególne jednostki organizacyjne PSP
w ramach funkcjonowania SPD

I.

Kierownicy komórek organizacyjnych w Komendzie 
Głównej PSP organizują pracę podległych komórek 
w sposób zapewniający eliminację powtórnego zbiera-
nia tych samych danych w postaci papierowej lub elek-
tronicznej z jednostek organizacyjnych PSP, jeżeli dane 
te są gromadzone w SPD.

II.

1.  Dane wprowadzone do SPD w jednostkach organi-
zacyjnych PSP nie wymagają ich potwierdzenia w po-
staci zestawień w formie dokumentów papierowych 
przesyłanych do Komendy Głównej PSP.

2.  Przepis ust. 1 nie dotyczy dokumentów, których spo-
rządzanie w formie papierowej wynika z odrębnych 
przepisów.

III.

1.  Kierownicy jednostek organizacyjnych PSP i komórek 
organizacyjnych w Komendzie Głównej PSP prowa-
dzą nadzór nad prawidłowością, kompletnością i ter-
minowością uzupełniania danych w SPD.

2.  Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy 
Głównej PSP, w których wykorzystywany jest SPD 
realizują następujące zadania:

1)  za pośrednictwem wyznaczonych Opiekunów da-
nych:

a)  ustalanie zakresu i harmonogramu wprowa-
dzania danych do SPD dla jednostek podle-
głych,

b)  kontrola kompletności danych w SPD na po-
ziomie centralnym,

c)  wsparcie Użytkowników końcowych poprzez 
udział w procesie wyjaśniania niezgodności 
i obsłudze zgłoszeń za pośrednictwem Bazy 
zgłoszeń,

d)  nadzór nad słownikami centralnymi,

e)  wnioskowanie do Administratora systemu po 
uprzedniej akceptacji przez Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji w Komendzie 
Głównej PSP o nadanie, zmianę lub cofnięcie 
uprawnień dostępu do SPD dla Użytkowników 
z danej komórki organizacyjnej,

 f)  zgłaszanie za pośrednictwem Bazy zgłoszeń 
wniosków o zmianę i modyfikację w SPD ist-
niejących procedur w zakresie działania ko-
mórki organizacyjnej;

2)  za pośrednictwem przeszkolonych Użytkowników:

a)  zasilenie SPD kompletnymi i aktualnymi dany-
mi z własnego obszaru działania;

b)  wykonywanie raportów i zestawień z obszaru 
dziedzinowego właściwego dla danej komórki 
organizacyjnej na potrzeby własne oraz kie-
rownictwa Komendy Głównej PSP i innych 
komórek organizacyjnych Komendy Głównej 
PSP,

c)  wykonywanie raportów i zestawień z obszaru 
dziedzinowego właściwego dla danej komórki 
organizacyjnej grupujących informacje z róż-
nych obszarów kraju na potrzeby jednostek 
organizacyjnych PSP,

d)  prowadzenie szkoleń dla Użytkowników koń-
cowych w ramach własnej komórki organiza-
cyjnej.

3.  Kierownicy jednostek organizacyjnych PSP, w któ-
rych wykorzystywany jest SPD, realizują następujące 
zadania:

1)  w komendach wojewódzkich PSP, szkołach PSP, 
Centrum Naukowo-Badawczym Ochrony Przeciw-
pożarowej — Państwowym Instytucie Badaw-



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 20 — Poz. 15

czym, Centralnym Muzeum Pożarnictwa, za po-
średnictwem wyznaczonych Koordynatorów:

a)  prowadzenie ewidencji osób i ich uprawnień 
do pracy w SPD z własnych i podległych* jed-
nostek organizacyjnych PSP,

b)  koordynację włączania systemów dziedzino-
wych do automatycznej integracji z SPD z wła-
snych i podległych* jednostek organizacyjnych 
PSP,

c)  wsparcie Użytkowników poprzez udział w pro-
cesie wyjaśniania niezgodności i obsłudze zgło-
szeń za pośrednictwem Bazy zgłoszeń;

2)  w jednostkach organizacyjnych PSP posiadają-
cych moduł raportowy, za pośrednictwem wyzna-
czonych Użytkowników:

a)  wykonywanie raportów i zestawień na potrze-
by własnej jednostki organizacyjnej PSP,

b)  wykonywanie raportów i zestawień przez Użyt-
kowników w komendach wojewódzkich PSP 
na potrzeby jednostek podległych nieposiada-
jących modułu raportowego oraz na potrzeby 
wszystkich podległych jednostek organizacyj-
nych PSP w zakresie grupującym informacje 
z różnych obszarów danego województwa; 

3)  we wszystkich jednostkach organizacyjnych PSP 
za pośrednictwem przeszkolonych Użytkowników:

a)  zasilanie SPD kompletnymi i aktualnymi dany-
mi zgodnie z obowiązującym harmonogra-
mem,

b)  kontrolę kompletności i poprawności danych 
w SPD na poziomie jednostki organizacyjnej 
PSP oraz ich potwierdzanie przez Głównego 
użytkownika,

c)  wnioskowanie do Administratora systemu, po 
uprzedniej akceptacji przez Administratora Bez-
pieczeństwa Informacji w Komendzie Głównej 
PSP, za pośrednictwem właściwego Koordy-
natora o nadanie, zmianę lub cofnięcie upraw-
nień dostępu do SPD dla Użytkowników z danej 
jednostki organizacyjnej PSP,

d)  wnioskowanie do dyrektora BIŁ KG PSP za 
pośrednictwem właściwego Koordynatora o włą-
czenie do automatycznej integracji z SPD sys-
temu dziedzinowego, prowadzenie szkoleń dla 
Użytkowników w ramach własnej jednostki 
organizacyjnej PSP.

IV.

Dyrektor BIŁ KG PSP, w ramach utrzymania administra-
cji SPD, odpowiada w szczególności za:

1)  zapewnienie wymaganego poziomu dostępności, 
niezawodności i bezpieczeństwa SPD;

2)  administrację Użytkownikami w tym: nadawanie 
uprawnień, ich modyfikację oraz odbieranie upraw-
nień na podstawie wniosków zaakceptowanych przez 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Komen-
dzie Głównej PSP;

3)  wsparcie Użytkowników poprzez udział w procesie 
wyjaśniania niezgodności i obsłudze zgłoszeń za 
pośrednictwem Bazy zgłoszeń;

4)  zapewnienie aktualności dokumentacji SPD i obo-
wiązujących procedur na podstawie informacji prze-
kazanych przez Opiekunów danych, Koordynatorów 
i Administratorów;

5)  administrowanie portalem internetowym SPD;

6)  wykonywanie zestawień i raportów obejmujących 
jednocześnie dane z kilku obszarów dziedzinowych 
na potrzeby Komendy Głównej PSP oraz jednostek 
organizacyjnych PSP w zakresie danych grupujących 
informacje z różnych obszarów kraju;

7)  koordynację działań związanych z integracją SPD 
z systemami dziedzinowymi w ramach PSP oraz sys-
temami zewnętrznymi;

8)  koordynację działań na poziomie centralnym w za-
kresie harmonogramui zakresu wprowadzanych da-
nych przez jednostki organizacyjne PSP;

9)  nadzór nad przydziałem i wykorzystaniem licencji 
systemu raportowego.

V.

1.  Dyrektor BIŁ KG PSP zapewnia możliwość zgłaszania 
propozycji zmian w SPD przez wszystkich Użytkow-
ników za pośrednictwem Bazy zgłoszeń.

2.  Na podstawie zgłoszeń propozycji zmian dwa razy 
w roku: do 15 czerwca i do 15 listopada, dyrektor BIŁ 
KG PSP przygotowuje listę proponowanych zmian 
wraz z harmonogramem ich wprowadzenia i koszta-
mi do akceptacji przez Zastępcę Komendanta Głów-
nego PSP nadzorującego Biuro Informatyki i Łączno-
ści KG PSP.

3.  Wprowadzenie zmian do SPD, o których mowa 
w ust. 2, wymaga zatwierdzenia przez Komendanta 
Głównego PSP.

VI.

1.  Nadzór nad przestrzeganiem zasad dostępu do SPD 
na poziomie centralnym, w tym akceptacja wniosków 
o nadanie uprawnień i ich zmianę przez Administra-
tora systemu należy do Administratora Bezpieczeń-
stwa Informacji w Komendzie Głównej PSP.

2.  Nadzór nad przestrzeganiem zasad dostępu do SPD 
w jednostkach organizacyjnych PSP, wnioskowanie 
do Administratora systemu o nadanie uprawnień 
i ich zmianę sprawuje kierownik danej jednostki or-
ganizacyjnej PSP.

VII.

1.  Koszty utrzymania, administracji i rozwoju SPD na 
poziomie centralnym pokrywane są ze środków fi-
nansowych będących w dyspozycji dyrektora BIŁ KG 
PSP.

2.  Koszty automatycznej integracji systemów dziedzi-
nowych pokrywane są ze środków finansowych bę-
dących w dyspozycji wnioskującej jednostki organi-
zacyjnej PSP.* — dotyczy tylko komend wojewódzkich PSP.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 21 — Poz. 15

Załącznik nr 2

Nazwa Encji 
w obszarze 

dziedzinowym
Częstotliwość zasileń Nie dotyczy

Data 
zakończenia 

zasilenia 
inicjalnego*

Data 
aktualności 

danych

1 2 3 4 5

Finanse

Darowizna Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB

19.11.2011 31.10.2011

Dotacja otrzymana Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

16.11.2011 31.10.2011

Należność Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB, 
KW PSP, 
KM/KP PSP

19.11.2011 31.10.2011

Operacja na 
dochodach

Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB, 
KW PSP, KM/KP 
PSP

19.11.2011 31.10.2011

Plany budżetu Raz w roku — na żądanie SGSP, 
CNBOP-PIB

19.11.2011 31.10.2011

Projekty planów 
budżetu

Raz w roku — na żądanie SGSP, 
CNBOP-PIB

16.01.2012 01.01.2012

Przewidywane 
wykonanie budżetu

Raz w roku — na żądanie SGSP, 
CNBOP-PIB

21.11.2011 31.12.2012

Rezerwy celowe Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB

19.11.2011 31.10.2011

Wydatek dotacji 
z budżetu państwa

Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

16.01.2012 31.12.2011

Wydatki przeniesione 
na wydatki 
niewygasające

Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB, 
KW PSP, KM/KP 
PSP

19.11.2011 31.10.2011

Wykonanie budżetu Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB

19.11.2011 31.10.2011

Wykorzystanie 
rezerwy celowej

Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB

19.11.2011 31.10.2011

Zaangażowanie Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB, 
KW PSP, KM/KP 
PSP

19.11.2011 31.10.2011

Zamówienie publiczne Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB

21.11.2011 15.11.2011

Zatrudnienie 
i wynagrodzenie

Raz na kwartał, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB, 
KW PSP, KM/KP 
PSP

19.11.2011 31.10.2011



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 22 — Poz. 15

1 2 3 4 5

Zmiany planów 
budżetu

Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB

19.11.2011 31.10.2011

Zobowiązania Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB

19.11.2011 31.10.2011

Zobowiązania 
wymagalne

Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB

19.11.2011 31.10.2011

Źródła finansowania 
wykonania budżetu

Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB

19.11.2011 31.10.2011

Źródła finansowania 
planów budżetu

Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB

19.11.2011 31.10.2011

Źródła finansowania 
zaangażowania

Raz w miesiącu, po księgowym 
zamknięciu miesiąca/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

SGSP, 
CNBOP-PIB, 
KW PSP, 
KM/KP PSP

19.11.2011 31.10.2011

Kadry

Badania lekarskie Raz na kwartał/do 10-ego dnia 
miesiąca po zakończonym kwartale

14.11.2011 01.11.2011

Czas pracy Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

14.11.2011 01.11.2011

Kary Raz na kwartał/do 10-ego dnia 
miesiąca po zakończonym kwartale

10.11.2011 31.10.2011

Kwalifikacje 
zawodowe i szkolenia 
specjalistyczne

Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

17.11.2011 31.10.2011

Nieobecności Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

04.11.2011 31.10.2011

Order odznaczenie Raz na kwartał/do 10-ego dnia 
miesiąca po zakończonym kwartale

14.11.2011 01.11.2011

Poświadczenia 
bezpieczeństwa

Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

05.12.2011 01.12.2011

Poświadczenia 
bezpieczeństwa (NW)

Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

05.12.2012 01.12.2012

Pracownicy Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

17.11.2011 31.10.2011

Przebieg służby/pracy Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

17.11.2011 31.10.2011

Przypisanie 
organizacyjne

Raz w miesiącu/do godz. 10:00 
pierwszego dnia miesiąca 
następnego

17.11.2011 31.10.2011

Struktura etatów Raz w miesiącu/do godz. 10:00 
pierwszego dnia miesiąca 
następnego

17.11.2011 31.10.2011

Urlopy nagrodowe Raz w miesiącu/do godz. 10:00 
pierwszego dnia miesiąca 
następnego

17.11.2011 31.10.2011

Wykształcenie Raz w miesiącu/do godz. 10:00 
pierwszego dnia miesiąca 
następnego

17.11.2011 31.10.2011

Wynagrodzenie Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

17.11.2011 31.10.2011



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 23 — Poz. 15

1 2 3 4 5

Wyróżnienie Raz w miesiącu/Do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

14.11.2011 01.11.2011

Zajęcia zarobkowe Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

14.11.2011 01.11.2011

Szkolenia

Kwalifikacje 
zawodowe i szkolenia 
specjalistyczne

Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

17.11.2011 31.10.2011

Udział w testach 
sprawności

Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

07.11.2011 31.10.2011

Nadzór dydaktyczny 
zewnętrzny

Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

17.11.2011 31.10.2011

Potrzeby szkoleniowe Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

07.11.2011 31.10.2011

Przyjęcia absolwentów Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

02.01.2012 31.12.2011

Szkolenia Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

17.11.2011 31.10.2011

Testy sprawności Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

07.11.2011 31.10.2011

Testy wydolności Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

17.11.2011 31.10.2011

Uczestnik szkolenia Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

17.11.2011 31.10.2011

Zawody Raz w miesiącu/do 10-ego dnia 
miesiąca następnego

17.11.2011 31.10.2011

Logistyka

Ewidencja zużycia Raz w miesiącu/do 7-ego dnia 
miesiąca następnego

09.01.2012 31.12.2011

Budynki Raz w roku/do 28 lutego po 
zakończonym roku

27.02.2012 31.12.2011

Lokale Raz w roku/do 28 lutego po 
zakończonym roku

27.02.2012 31.12.2011

Nieruchomości Raz w roku/do 28 lutego po 
zakończonym roku

27.02.2012 31.12.2011

Wyposażenie 
osobiste OSP

Raz w roku/do 31 stycznia po 
zakończonym roku

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

30.01.2012 31.12.2011

Wyposażenie 
osobiste PSP

Dwa razy w roku/do 31 lipca oraz do 
31 stycznia za poprzednie półrocze

30.01.2012 31.12.2011

Zakupy OSP Raz w roku/do 31 stycznia po 
zakończonym roku

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

30.01.2012 31.12.2011

Zakupy PSP Dwa razy w roku/do 31 lipca oraz do 
31 stycznia za poprzednie półrocze

30.01.2012 31.12.2011

Nadzór nad działaniem jednostek

Archiwa Raz w roku/do 1 marca po 
zakończonym roku

27.02.2012 31.12.2011

Kontrola BHP Raz na kwartał/do pierwszego dnia 
miesiąca po zakończonym kwartale

24.11.2011 30.09.2011

Kontrola jednostek Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Odszkodowania Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

24.11.2011 31.10.2011



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 24 — Poz. 15

1 2 3 4 5

Wypadek pracownika 
PSP

Raz na kwartał/do 1-go dnia 
miesiąca po zakończonym kwartale

24.11.2011 30.09.2011

Współpraca międzynarodowa

Pomoc humanitarna Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

18.11.2011 31.10.2011

Projekt Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

18.11.2011 31.10.2011

Przyjęcie delegacji 
zagranicznej

Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

18.11.2011 31.10.2011

Służbowy wyjazd 
zagraniczny

Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

18.11.2011 31.10.2011

Informatyka i łączność

Oprogramowanie Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

07.11.2011 31.10.2011

Personel IT Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

07.11.2011 31.10.2011

Projekt IT Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

18.11.2011 31.10.2011

Sprzęt informatyczny Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

31.10.2011 31.10.2011

Sprzęt peryferia Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

31.10.2011 31.10.2011

Sprzęt radiowy Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

31.10.2011 31.10.2011

Sprzęt zasilający Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

31.10.2011 31.10.2011

System 
telekomunikacyjny

Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

31.10.2011 31.10.2011

Wywołania alarmowe Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

31.10.2011 31.10.2011

Operacyjne działania ratownicze

Analiza zdarzenia Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Certyfikaty psa Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Ćwiczenia Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Ilość wyjazdów JOP Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Inspekcje COO Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Jednostka biorąca 
udział w ćwiczeniach

Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

24.11.2011 31.10.2011

JRG PSP Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

09.01.2012 31.12.2011

Jednostka Ochrony 
Ppoż.

Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

09.01.2012 31.12.2011

Jednostka 
współorganizująca 
ćwiczenia

Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Jednostka 
współpracująca

Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 25 — Poz. 15

1 2 3 4 5

Odwody operacyjne 
biorące udział 
w ćwiczeniach

Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Osoba odpowiedzialna 
za opracowanie 
analizy zdarzenia

Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Pies Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Plan ratowniczy Raz w miesiącu/do 15-ego dnia 
miesiąca następnego

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Siły Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

09.01.2012 31.12.2011

Specjalista 
ratownictwa/Ekspert

Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

09.01.2012 31.12.2011

Środki Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

CMP, 
CNBOP-PIB

09.01.2012 31.12.2011

Środki GS USAR Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Szczepienia psa Codziennie/do godz. 10:00 dnia 
następnego

CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Umowa o współpracy Raz w miesiącu/do 15ego dnia 
miesiąca następnego

Szkół PSP, CMP, 
CNBOP-PIB

24.11.2011 31.10.2011

Częstotliwość zasileń — oznacza, w jakich okresach powinno odbywać się zasilenie danymi po zakończeniu 
zasilania inicjalnego.

Nie dotyczy — oznacza, że dla danej encji wymienione jednostki organizacyjne PSP nie wprowadzają 
danych do SPD.

Data zakończenia zasilania inicjalnego — dzień, w którym powinny być wprowadzone i sprawdzone pod 
kątem ich poprawności dane dla poszczególnych jednostek oraz potwierdzone, jako kompletne na dzień 
wskazany w kolumnie Data aktualności danych.

Data aktualności danych — dzień, na jaki dane są aktualne w jednostkach organizacyjnych PSP.

* —  Rozpoczęcie przetwarzania danych osobowych może nastąpić dopiero po podpisaniu umów o powierzeniu przetwarzania 
danych osobowych oraz spełnieniu wymagań formalno-prawnych wynikających z ustawy o ochronie danych osobowych 
oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji 
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia 
i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024).



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 26 — Poz. 15

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3

O
b

s
z
a
r 

d
z
ie

d
z
in

o
w

y
K

o
m

ó
rk

a
 o

rg
a

n
iz

a
c
y

jn
a

Im
ię

 i
 n

a
z
w

is
k

o
P

e
łn

io
n

a
 f

u
n

k
c
ja

U
w

a
g

i

1
2

3
4

5

B
iu

ro
 I

n
fo

rm
a

ty
k
i 
i 
Ł

ą
c
zn

o
ś
c
i

K
rz

y
s
zt

o
f 

W
y

s
zk

o
w

s
k
i

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 
w

p
ro

w
a
d

za
n

ia
 

d
a
n

y
c
h

 w
 K

G
 P

S
P

F
in

a
n

s
e
-k

s
ię

g
o

w
o

ś
ć

B
iu

ro
 F

in
a
n

s
ó

w
Z

o
fi

a
 Z

a
rz

y
c
k
a

O
p

ie
k
u

n
 d

a
n

y
c
h

A
n

n
a

 S
tr

a
c
h

o
w

s
k
a

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

T
e

re
s
a

 C
e

le
j

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

A
n

n
a

 K
o

n
c
ze

w
s
k
a

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

A
n

it
a

 M
a

c
u

l
Z

a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

T
a

d
e

u
s
z 

M
ło

d
zi

a
n

k
a

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

K
a
d

ry
-p

ła
c
e

B
iu

ro
 K

a
d

r 
i 
O

rg
a

n
iz

a
c
ji

M
a

rc
in

 W
il
c
zy

ń
s
k
i

O
p

ie
k
u

n
 d

a
n

y
c
h

P
io

tr
 T

e
re

s
zc

ze
n

k
o

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

R
e

n
a

ta
 S

zy
c
h

t-
K

ry
s
te

c
k
a

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

K
a
d

ry
-p

ła
c
e

In
s
p

e
k
to

ra
t 

O
c
h

ro
n

y
 I
n

fo
rm

a
c
ji
 

N
ie

ja
w

n
y
c
h

 i
 S

p
ra

w
 

O
b

ro
n

n
y
c
h

Id
a

 M
ro

c
ze

k
-L

e
p

O
p

ie
k
u

n
 d

a
n

y
c
h

w
 z

a
k
re

s
ie

 
p

o
ś
w

ia
d

c
ze

ń
 

b
e
zp

ie
c
ze

ń
s
tw

a

S
zk

o
le

n
ie

B
iu

ro
 S

zk
o

le
n

ia
M

a
rc

e
li
 S

o
b

o
l

O
p

ie
k
u

n
 d

a
n

y
c
h

D
a

ri
u

s
z 

B
e

d
n

a
re

k
Z

a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

J
o

w
it

a
 F

id
le

r
Z

a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

P
re

w
e
n

c
ja

B
iu

ro
 R

o
zp

o
zn

a
w

a
n

ia
 Z

a
g

ro
że

ń
A

ri
a

d
n

a
 K

o
n

iu
c
h

O
p

ie
k
u

n
 d

a
n

y
c
h

L
o

g
is

ty
k
a

B
iu

ro
 L

o
g

is
ty

k
i

P
a

w
e

ł 
K

o
b

y
łe

c
k
i

O
p

ie
k
u

n
 d

a
n

y
c
h

M
ic

h
a

ł 
E

n
g

e
la

rd
Z

a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

A
n

d
rz

e
j 
S

ik
o

rs
k
i

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

J
a

c
e

k
 U

li
s
ze

w
s
k
i

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

N
a
d

zó
r 

n
a
d

 d
zi

a
ła

n
ie

m
 j

e
d

n
o

s
te

k
B

iu
ro

 K
o

n
tr

o
li
 S

k
a

rg
 

i 
W

n
io

s
k
ó

w
R

a
d

o
s
ła

w
 M

o
ra

c
ze

w
s
k
i

O
p

ie
k
u

n
 d

a
n

y
c
h

R
o

m
a

n
 R

ze
ś
n

y
Z

a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

W
o

jc
ie

c
h

 S
tr

ą
c
ze

k
Z

a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

E
w

a
 Ł

u
ć
k
o

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

J
a

ro
s
ła

w
 K

u
re

k
Z

a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 27 — Poz. 15

1
2

3
4

5

In
fr

a
s
tr

u
k
tu

ra
 ł
ą
c
zn

o
ś
c
i

B
iu

ro
 I

n
fo

rm
a

ty
k
i 
i 
Ł

ą
c
zn

o
ś
c
i

K
rz

y
s
zt

o
f 

W
y

s
zk

o
w

s
k
i

O
p

ie
k
u

n
 d

a
n

y
c
h

O
p

e
ra

c
y
jn

e
 d

zi
a
ła

n
ia

 r
a
to

w
n

ic
ze

K
ra

jo
w

e
 C

e
n

tr
u

m
 K

o
o

rd
y

n
a

c
ji
 

R
a
to

w
n

ic
tw

a
 i
 O

c
h

ro
n

y
 

L
u

d
n

o
ś
c
i

S
e

b
a

s
ti

a
n

 W
y

s
o

c
za

ń
s
k
i

O
p

ie
k
u

n
 d

a
n

y
c
h

J
a

c
e

k
 Z

a
le

c
h

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

M
a

rc
in

 P
a

te
r

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

W
s
p

ó
łp

ra
c
a
 m

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
a

B
iu

ro
 W

s
p

ó
łp

ra
c
y

 
M

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
e

j
K

rz
y

s
zt

o
f 

P
ie

tr
a

s
ik

O
p

ie
k
u

n
 d

a
n

y
c
h

K
a

ta
rz

y
n

a
 B

o
ry

s
iu

k
Z

a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

A
n

n
a

 S
ta

ń
c
za

k
Z

a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h

J
o

a
n

n
a

 M
is

ia
k

Z
a
s
tę

p
c
a
 O

p
ie

k
u

n
a
 d

a
n

y
c
h



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 28 — Poz. 15

Załącznik nr 4

UMOWA
POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

zawarta w dniu .................................................. 2011 roku w …......................................................…………. między:

Komendantem Głównym Państwowej Straży Pożarnej, 
00-463 Warszawa, ul. Podchorążych 38,

.........................................................................................................................................................................................,

zwanym dalej „Przetwarzającym” lub „Stroną”
a

*................................................................................................................................ w …….......……......................……. 
(* wpisać odpowiednio: komendantem wojewódzkim PSP, komendantem szkoły PSP, Dyrektorem Centrum 

Naukowo-Badawczego Ochrony Przeciwpożarowej — Państwowym Instytutem Badawczym 
lub Dyrektorem Centralnego Muzeum Pożarnictwa)

.........................................................................................................................................................................................,

.........................................................................................................................................................................................,

zwanym dalej „Powierzającym” lub „Stroną”.

W związku z zawarciem w dniu 23 lutego 2010 roku między Komendantem Głównym Państwowej Straży Pożarnej 
a podmiotem gospodarczym prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą „Accenture” sp. z. o.o., z siedzibą 
w Warszawie, 00-121 Warszawa, ul. Sienna 39, umowy na „Budowę systemu przetwarzania danych (SPD) dla 
jednostek organizacyjnych PSP”, której realizacja nie jest możliwa bez przetwarzania zbiorów danych osobowych 
administrowanych przez Powierzającego, Strony na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 i Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 25, poz. 219 
i Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 165, poz. 1170 i Nr 176, poz. 1238 oraz z 2010 r. 
Nr 41, poz. 233, Nr 182, poz. 1228 i Nr 229, poz. 1497), zgodnie, z którym administrator danych może powierzyć 
innemu podmiotowi przetwarzanie danych osobowych w drodze umowy zawartej na piśmie, postanawiają 
zawrzeć umowę o następującej treści:

§ 1.

1.  Powierzający oświadcza, że jest administratorem zbioru danych osobowych zawartych w bazach obsługujących 
oprogramowanie do ewidencji kadrowej, płacowej oraz Systemu Wspomagania Dowodzenia w*....................
........................................................................... (* wpisać odpowiednio: komendzie wojewódzkiej PSP, szkole 
PSP, Centrum Naukowo Badawczym Ochrony Przeciwpożarowej — Państwowym Instytucie Badawczym lub 
Centralnym Muzeum Pożarnictwa) w* …………….…………................................................................................... 
(* podać miejscowość) oraz ma podpisane umowy powierzenia* danych kadrowych, płacowych oraz Systemu 
Wspomagania Dowodzenia z wszystkimi komendami powiatowymi (miejskimi) województwa ………………………. 
(* dotyczy tylko komendantów wojewódzkich PSP, w przypadku: szkół PSP, Centrum Naukowo Badawczego 
Ochrony Przeciwpożarowej — Państwowego Instytutu Badawczego oraz Centralnego Muzeum Pożarnictwa, 
należy skreślić wyrażenie „oraz ma podpisane umowy powierzenia* danych kadrowych, płacowych oraz 
Systemu Wspomagania Dowodzenia z wszystkimi komendami powiatowymi (miejskimi) województwa ……
…………….....................................…….”).

2.  Powierzający oświadcza, że spełnił warunki legalnego przetwarzania danych osobowych, przewidziane usta-
wą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych.

3.  Przetwarzający oświadcza, że dysponuje środkami umożliwiającymi prawidłowe przetwarzanie danych oso-
bowych przekazanych przez Powierzającego w zakresie przewidzianym Umową.

4.  Przetwarzający oświadcza, że zna przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie do-
kumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny 
odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, 
poz. 1024) i zobowiązuje się do przetwarzania danych zgodnie z tymi przepisami. 

§ 2.

1.  Powierzający zleca Przetwarzającemu przetwarzanie danych osobowych funkcjonariuszyi pracowników 
cywilnych PSP pełniących służbę lub zatrudnionych u Powierzającego oraz w jednostkach organizacyjnych 
PSP na terenie województwa …................................................……………* zawartych w bazach ewidencji kadrowej 
i płacowej oraz danych osobowych zawartych w Systemie Wspomagania Dowodzenia (* dotyczy tylko 



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 29 — Poz. 15

komendantów wojewódzkich PSP, w przypadku: szkół PSP, Centrum Naukowo Badawczego Ochrony 
Przeciwpożarowej — Państwowego Instytutu Badawczego oraz Centralnego Muzeum Pożarnictwa, należy 
skreślić wyrażenie „oraz w jednostkach organizacyjnych PSP na terenie województwa ………......…………*”).

2.  Celem przetwarzania danych osobowych jest wspomaganie pracy Komendy Głównej PSP w Warszawie 
w realizacji jej ustawowych obowiązków.

3.  Zakres przetwarzania danych osobowych obejmuje: utrwalanie, przechowywanie, opracowanie, przenoszenie, 
przeglądanie danych osobowych.

4.  Przetwarzający może przetwarzać dane osobowe przekazane przez Powierzającego wyłącznie w zakresie 
i w celu przewidzianym w niniejszej Umowie.

§ 3.

1.  Przetwarzający zapewni środki techniczne i organizacyjne umożliwiające należyte zabezpieczenie danych 
osobowych, a w szczególności zabezpiecza dane przed ich udostępnieniem osobom nieupoważnionym, 
zabraniem, uszkodzeniem lub zniszczeniem zgodnie z obowiązującymi przepisami.

2.  Przetwarzający będzie:

1)  prowadził dokumentację opisującą sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne 
i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych, w tym w szczególności Politykę 
Bezpieczeństwa Danych Osobowych oraz Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym do 
Przetwarzania Danych Osobowych;

2)  przechowywał dokumentację, o której mowa w pkt 1 oraz inne dokumenty odnoszące się do funkcjonowania 
Systemu Przetwarzania Danych w specjalnie do tego przeznaczonych zamykanych szafach lub w zamykanych 
pomieszczeniach, niedostępnych dla osób nieupoważnionych;

3)  prowadził ewidencję funkcjonariuszy i pracowników upoważnionych do przetwarzania danych osobowych.

3.  Przetwarzający odpowiada za szkody, jakie powstaną wobec Powierzającego lub osób trzecich w wyniku 
niezgodnego z Umową przetwarzania danych osobowych.

§ 4.

1.  Powierzający zastrzega sobie możliwość dokonania osobistych oględzin miejsc przetwarzania danych 
osobowych.

2.  Powierzającemu przysługuje uprawnienie do kontrolowania przestrzegania zasad przetwarzania danych 
osobowych w zakresie niniejszej Umowy na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych.

§ 5.

1.  Powierzane Przetwarzającemu dane nie mogą być wykorzystane w inny sposób niż w celu opisanym w niniejszej 
Umowie.

2.  Przetwarzający zobowiązany jest do nieujawniania i nieprzetwarzania danych w innym celu niż opisany 
w niniejszej Umowie, również po jej zakończeniu.

§ 6.

1. Niniejsza Umowa wchodzi w życie z dniem jej podpisania.

2. Umowa została zawarta na czas nieoznaczony.

§ 7.

1.  W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. — Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, późn. zm.), ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. Nr 12, poz. 68, z późn. zm.), ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228).

2. Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

3. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

 .…...............................………………............. .…...............................………………............
 Powierzający Przetwarzający



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 30 — Poz. 15

Załącznik nr 5

UMOWA
POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

zawarta w dniu ................................................. 2011 roku w …….............................................................……między:

………….........................................................….....… Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej, 

(adres) ...………...........................................…………………............................……………………………………………. ,

(imię, nazwisko, stopień) …………...................................................................…………………………………………... ,

zwanym dalej „Przetwarzającym” lub „Stroną”
a
Komendantem Miejskim/Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w …....…….....................................………..

(adres) ...………...........................................…………………............................……………………………………………. ,

(imię, nazwisko, stopień) …………...................................................................…………………………………………... ,

zwanym dalej „Powierzającym” lub „Stroną”.

W związku z zawarciem w dniu 23 lutego 2010 roku między Komendantem Głównym Państwowej Straży Pożarnej 
a podmiotem gospodarczym prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą „Accenture” sp. z. o.o., z siedzibą 
w Warszawie, 00-121 Warszawa, ul. Sienna 39, umowy na „Budowę systemu przetwarzania danych (SPD) dla 
jednostek organizacyjnych PSP”, której realizacja nie jest możliwa bez przetwarzania zbiorów danych osobowych 
administrowanych przez Powierzającego, Strony na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 i Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 25, poz. 219 
i Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 165, poz. 1170 i Nr 176, poz. 1238 oraz z 2010 r. 
Nr 41, poz. 233, Nr 182, poz. 1228 i Nr 229, poz. 1497), zgodnie, z którym administrator danych może powierzyć 
innemu podmiotowi przetwarzanie danych osobowych w drodze umowy zawartej na piśmie, postanawiają 
zawrzeć umowę o następującej treści:

§ 1.

1.  Powierzający oświadcza, że jest administratorem zbioru danych osobowych zawartych w bazach obsługujących 
oprogramowanie do ewidencji kadrowej, płacowej oraz Systemu Wspomagania Dowodzenia Komendy 
Miejskiej/Powiatowej* (niepotrzebne skreślić) PSP w …………………………........................................................ .

2.  Powierzający oświadcza, że spełnił warunki legalnego przetwarzania danych osobowych, przewidziane ustawą 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych.

3.  Przetwarzający oświadcza, że dysponuje środkami umożliwiającymi prawidłowe przetwarzanie danych 
osobowych przekazanych przez Powierzającego w zakresie przewidzianym Umową.

4.  Przetwarzający oświadcza, że zna przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny 
odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, 
poz. 1024)i zobowiązuje się do przetwarzania danych zgodnie z tymi przepisami. 

§ 2.

1.  Powierzający zleca Przetwarzającemu przetwarzanie danych osobowych funkcjonariuszy i pracowników 
cywilnych PSP pełniących służbę lub zatrudnionych na terenie powiatu/miasta* (niepotrzebne skreślić)  
…………………............................................................................... zawartych w bazach ewidencji kadrowej 
i płacowej oraz danych osobowych zawartych w Systemie Wspomagania Dowodzenia.

2.  Celem przetwarzania danych osobowych jest wspomaganie pracy Komendy Wojewódzkiej PSP w …………..
.........................................….. oraz Komendy Głównej PSP w Warszawie w realizacji ustawowych obowiązków.

3.  Zakres przetwarzania danych osobowych obejmuje: utrwalanie, przechowywanie, opracowanie, przenoszenie, 
przeglądanie danych osobowych.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 31 — Poz. 15

4.  Przetwarzający może przetwarzać dane osobowe przekazane przez Powierzającego wyłącznie w zakresie 
i w celu przewidzianym w niniejszej Umowie.

§ 3.

1.  Przetwarzający zapewni środki techniczne i organizacyjne umożliwiające należyte zabezpieczenie danych 
osobowych, a w szczególności zabezpiecza dane przed ich udostępnieniem osobom nieupoważnionym, 
zabraniem, uszkodzeniem lub zniszczeniem zgodnie z obowiązującymi przepisami.

2.  Przetwarzający będzie:

1)  prowadził dokumentację opisującą sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne 
i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych, w tym w szczególności Politykę 
Bezpieczeństwa Danych Osobowych oraz Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym do 
Przetwarzania Danych Osobowych zgodne z Polityką Bezpieczeństwa Danych Osobowych oraz Instrukcją 
Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym do Przetwarzania Danych Osobowych Komendy Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej przekazanymi przez Administratora Bezpieczeństwa Informacji KG PSP;

2)  przechowywał dokumentację, o której mowa w pkt 1 oraz inne dokumenty odnoszące się do funkcjonowania 
Systemu Przetwarzania Danych na podległym mu terenie, w specjalnie do tego przeznaczonych zamykanych 
szafach lub w zamykanych pomieszczeniach, niedostępnych dla osób nieupoważnionych;

3)  prowadził ewidencję funkcjonariuszy i pracowników upoważnionych do przetwarzania danych osobowych.

3.  Przetwarzający odpowiada za szkody, jakie powstaną wobec Powierzającego lub osób trzecich w wyniku 
niezgodnego z Umową przetwarzania danych osobowych.

§ 4.

1.  Powierzający zastrzega sobie możliwość dokonania osobistych oględzin miejsc przetwarzania danych 
osobowych.

2.  Powierzającemu przysługuje uprawnienie do kontrolowania przestrzegania zasad przetwarzania danych 
osobowych w zakresie niniejszej Umowy;

§ 5.

1.  Powierzane Przetwarzającemu dane nie mogą być wykorzystane w inny sposób niż w celu opisanym w niniejszej 
Umowie.

2.  Przetwarzający zobowiązany jest do nieujawniania i nieprzetwarzania danych w innym celu niż opisany 
w niniejszej Umowie, również po jej zakończeniu.

§ 6.

1. Niniejsza Umowa wchodzi w życie z dniem jej podpisania.

2. Umowa została zawarta na czas nieoznaczony.

§ 7.

1.  W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. — Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, późn. zm.), ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. Nr 12, poz. 68, z późn. zm.), ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228).

2. Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

3. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

 .…...............................………………............. .…...............................………………............
 Powierzający Przetwarzający



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 32 — Poz. 16

Na podstawie §  4a ust.  2 statutu Komendy Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej stanowiącego załącznik 
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 
15  września 1999  r. w  sprawie nadania statutu Ko-
mendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U. Nr 75, poz. 843, z późn. zm.1)) ustala się, co na-
stępuje:

§ 1.

W  decyzji nr  1 Komendanta Głównego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 2 stycznia 2001 r. w sprawie po-
wołania Rady Naukowo-Technicznej i nadania jej re-

gulaminu (Dz. Urz. KGPSP Nr 1, poz. 1, z późn. zm.2)), 
załącznik nr  1 otrzymuje brzmienie określone w  za-
łączniku do niniejszej decyzji. 

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

16

DECYZJA NR 49
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 16 listopada 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Rady Naukowo-Technicznej i nadania jej regulaminu

1)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 534, z 2006 r. Nr 198, poz. 1455 
oraz z 2008 r. Nr 178, poz. 1096.

2)  Zmiany wymienionej decyzji zostały ogłoszone w Dz. Urz. 
KGPSP z 2002 r. Nr 2, poz. 9, z 2005 r. Nr 1, poz. 5, z 2007 r. 
Nr 2, poz. 39, z 2008 r. Nr 1, poz. 14 oraz z 2009 r. Nr 1, 
poz. 14 i Nr 3, poz. 31.

Załącznik do decyzji Nr 49 Komendanta Głównego Państwo-
wej Straży Pożarnej z dnia 16 listopada 2011 r. (poz. 16)

SKŁAD OSOBOWY I KADENCJA RADY NAUKOWO-TECHNICZNEJ

§ 1.

W skład osobowy Rady Naukowo-Technicznej wchodzą:

1.  Przewodniczący Rady  nadbryg. mgr inż. Marek Kowalski 
 Zastępca Komendanta Głównego PSP

2.  Wiceprzewodniczący Rady  nadbryg. mgr inż. Ryszard Dąbrowa 
 Komendant — Rektor Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

 nadbryg. mgr inż. Piotr Kwiatkowski
 Zastępca Komendanta Głównego PSP

3. Sekretarz Rady bryg. dr inż. Paweł Janik
 Dyrektor Biura Rozpoznawania Zagrożeń KG PSP

4. Członkowie Rady prof. zw. dr hab. inż. Witold Precht
 Politechnika Koszalińska Wydział Mechaniczny 
 Katedra Mechaniki Precyzyjnej

 nadbryg. mgr inż. Andrzej Witkowski
 Łódzki Komendant Wojewódzki PSP 

 nadbryg. mgr inż. Gustaw Mikołajczyk 
 Mazowiecki Komendant Wojewódzki PSP 

 bryg. dr inż. Grzegorz Stankiewicz
 Komendant Szkoły Aspirantów w Poznaniu

 st. bryg. mgr inż. Marek Chmiel 
 Komendant Centralnej Szkoły PSP w Częstochowie

 st. bryg. mgr inż. Bogusław Kogut
 Komendant Szkoły Aspirantów w Krakowie

 mł. bryg. dr inż. Dariusz Wróblewski
 Dyrektor Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony Przeciwpożarowej
 Państwowego Instytutu Badawczego



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 33 — Poz. 16 i 17

 st. bryg. mgr inż. Tomasz Leszczyński
 Kujawsko-Pomorski Komendant Wojewódzki PSP

 st. bryg. mgr inż. Antoni Ostrowski
 Podlaski Komendant Wojewódzki PSP

 st. bryg. mgr inż. Andrzej Mróz
 Małopolski Komendant Wojewódzki PSP

 st. bryg. mgr inż. Henryk Cegiełka
 Zachodniopomorski Komendant Wojewódzki PSP

 bryg. mgr inż. Mariusz Wejdelek
 Komendant Miejski PSP Miasta Stołecznego Warszawy

 bryg. mgr inż. Zbigniew Sural
 Zastępca Dyrektora Biura Logistyki KG PSP

 mł. bryg. mgr inż. Tomasz Kołodziejczyk
 Dyrektor Biura Współpracy Międzynarodowej KG PSP

 st. bryg. mgr inż. Dariusz Marczyński
 Dyrektor Krajowego Centrum Koordynacji 
 Ratownictwa i Ochrony Ludności KG PSP

 bryg. mgr inż. Waldemar Maliński
 Dyrektor Biura ds. Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej KG PSP

 bryg. mgr inż. Tomasz Zając
 Dyrektor Biura Kadr i Organizacji KG PSP

 mł. bryg. mgr inż. Jacek Borowski
 Dyrektor Biura Szkolenia KG PSP

§ 2.

Kadencja Rady w składzie wymienionym w § 1 wygasa w dniu 31 grudnia 2012 r.

17

DECYZJA Nr 54
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 7 grudnia 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie środków budżetowych przeznaczonych dla Komendy Głównej Państwowej 
Straży Pożarnej na wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z późn. zm.1)) oraz w związku z § 3 ust. 4 rozporządzenia 
Ministra Finansów z  dnia 20 grudnia 2010  r. roku 
w  sprawie szczegółowego sposobu wykonywania bu-
dżetu państwa (Dz. U. Nr 245, poz. 1637 oraz z 2011 r. 
Nr 161, poz. 970) postanawiam, co następuje:

§ 1.

W decyzji nr 105 Komendanta Głównego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 16 kwietnia 2008 r. w sprawie 

środków budżetowych przeznaczonych dla Komendy 
Głównej Państwowej Straży Pożarnej na wydatki  
reprezentacyjne i okolicznościowe załącznik otrzymu-
je brzmienie określone w załączniku do niniejszej de-
cyzji.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz 
z 2011 r. Nr 201, poz. 1183.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 34 — Poz. 17

Załącznik do decyzji Nr 54 Komendanta Głównego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 7 grudnia 2011 r. (poz. 17)

LIMIT ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH NA WYDATKI REPREZENTACYJNE I OKOLICZNOŚCIOWE W PODZIALE 
NA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 2011 ROKU.

1.  Limit środków budżetowych na cele reprezentacyjne i okolicznościowe dla jednostek organizacyjnych Pań-
stwowej Straży Pożarnej, ustala się w tabeli 1, do wysokości:

tabela 1

Wartości podane w zł

Lp.
Jednostka organizacyjna 

Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki reprezentacyjne
Wydatki 

okolicznościoweogółem w tym na przyjęcia 
gości zagranicznych

1 Komenda Główna Państwowej 
Straży Pożarnej

286 500 216 500 67 000

2 Centralna Szkoła PSP 
w Częstochowie

  5 500 —  4 000

3 Szkoła Aspirantów PSP w Krakowie   5 500 —  4 000

4 Szkoła Aspirantów PSP w Poznaniu   5 500 —  4 000

5 Szkoła Podoficerska PSP 
w Bydgoszczy

  5 500 —  2 000

6 Centralne Muzeum Pożarnictwa 
w Mysłowicach

  2 500 —  3 500

Razem 311 000 216 500 84 500

2.  Limit wydatków reprezentacyjnych na cele określone w § 2 pkt 3 dla kierownictwa Komendy Głównej Pań-
stwowej Straży Pożarnej, ustala się w tabeli 2, w wysokości:

tabela 2
Wartości podane w zł

Lp. Stanowisko Liczba osób
Limit miesięczny na 

osobę
Limit roczny

1 Komendant Główny PSP  1 720  8 640

2 Zastępca Komendanta  
Głównego PSP

 3 300 10 800

3 Dyrektor Biura/ Pełnomocnik  
ds. ochrony informacji niejawnych

13 100 15 600

4 Zastępca Dyrektora Biura/Główny 
Księgowy

14  60 10080

RAZEM* 45 120

* kwota zawiera się w limicie środków finansowych określonych w tabeli 1 załącznika.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 35 — Poz. 17 i 18

3.  Limit wydatków reprezentacyjnych na cele określone w § 2 pkt 3 dla kierownictwa jednostek uprawnionych, 
ustala się w tabeli 3, w wysokości:

tabela 3
Wartości podane w zł

Lp. Stanowisko Liczba osób
Limit miesięczny na 

osobę
Limit roczny

1 Komendant Centralnej Szkoły PSP, 
Komendanci Szkół Aspirantów 
PSP (2), Komendant Szkoły 
Podoficerskiej PSP

4 140  6 720

2 Zastępcy Komendantów: 
Centralnej Szkoły PSP (2), 
Szkół Aspirantów PSP (4), 
Szkoły Podoficerskiej PSP.

7  50  4 200

3 Dyrektor Centralnego Muzeum 
Pożarnictwa

1 100  1 200

RAZEM* 12 120

* kwota zawiera się w limicie środków finansowych określonych w tabeli 1 załącznika.

4.  Limit wydatków reprezentacyjnych na realizację usług określonych w § 2 pkt 2 decyzji, ustala się w wysoko-
ści do 60 zł na osobę. W uzasadnionych przypadkach Komendant Główny lub kierownik uprawnionej jed-
nostki organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej może wyrazić zgodę na zwiększenie limitu. Zarówno wnio-
sek wraz z uzasadnieniem o jednorazowe zwiększenie limitu jak i zgoda Komendanta Głównego lub kierow-
nika jednostki uprawnionej, powinny mieć formę pisemną.

18

DECYZJA Nr 56
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie ustanowienia w części 42 — Sprawy wewnętrzne dysponentów środkami budżetu państwa 
trzeciego stopnia bezpośrednio podległych Komendantowi Głównemu Państwowej Straży Pożarnej 

— Szefowi Obrony Cywilnej Kraju

Na podstawie §  3 ust.  4 rozporządzenia Ministra Fi-
nansów z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie szczegó-
łowego sposobu wykonywania budżetu państwa 
(Dz. U. Nr 245, poz. 1637 oraz z 2011 r. Nr 161, poz. 970) 
postanawia się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się w części 42 — Sprawy wewnętrzne dys-
ponentami środków budżetu państwa trzeciego stop-
nia bezpośrednio podległymi dysponentowi drugiego 
stopnia — Komendantowi Głównemu Państwowej 
Straży Pożarnej — Szefowi Obrony Cywilnej Kraju:

1)  Komendanta Centralnej Szkoły Państwowej Straży 
Pożarnej w Częstochowie;

2)  Komendanta Szkoły Aspirantów Państwowej Straży 
Pożarnej w Krakowie;

3)  Komendanta Szkoły Aspirantów Państwowej Straży 
Pożarnej w Poznaniu;

4)  Komendanta Szkoły Podoficerskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Bydgoszczy;

5)  Dyrektora Centralnego Muzeum Pożarnictwa w My-
słowicach.

§ 2.

Traci moc decyzja Nr 29 Komendanta Głównego Pań-
stwowej Straży Pożarnej z  dnia 21 grudnia 2006  r. 
w  sprawie ustanowienia dysponentów środków bu-
dżetu państwa bezpośrednio podległych Komendan-
towi Głównemu Państwowej Straży Pożarnej — Za-
stępcy Szefa Obrony Cywilnej Kraju.

§ 3.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 
od dnia 18 listopada 2011 r.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 36 — Poz. 19

19

OBWIESZCZENIE
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 31 grudnia 2011 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej
(Dz. Urz. KGPSP z dnia 31 grudnia 2011 r.)

Ustala się wykaz obowiązujących zarządzeń, decyzji, rozkazów, regulaminów i instrukcji Komendanta Głównego 
Państwowej Straży Pożarnej, stanowiący załącznik do obwieszczenia, według stanu na dzień 31 grudnia 2011 r.

ZAŁĄCZNIK

Lp.
Rodzaj, numer aktu, przez 
kogo wydany, data aktu

Tytuł aktu Miejsce publikacji

1 2 3 4

 1 zarządzenie Nr 2 KG PSP 
10.02.1993 r.

w sprawie utworzenia Centralnego Muzeum 
Pożarnictwa w Mysłowicach i nadania mu 
statutu

Dz. Urz. KG PSP Nr 1—2, 
poz. 2, z 1995 r. Nr 3—4, 
poz. 3, oraz z 2001 r. Nr 2, 
poz. 1

 2 decyzja KG PSP 
11.10.1993 r.

w sprawie ustanowienia Medalu 
Honorowego im. Józefa Tuliszkowskiego

nieogłoszona

 3 instrukcja zatwierdzona 
przez KG PSP 23.07.1993 r.

w sprawie jednolitych zasad działania 
krajowych specjalistów do spraw 
ratownictwa

nieogłoszona

 4 rozkaz Nr 11 KG PSP 
30.12.1998 r.

w sprawie wprowadzenia „Akcji Kurier” nieogłoszony

 5 zarządzenie Nr 2 KG PSP 
31.05.1999 r.

w sprawie nadania statutu Centralnemu 
Muzeum Pożarnictwa w Mysłowicach

Dz. Urz. KG PSP Nr 1—2, 
poz. 2

 6 rozkaz Nr 5 KG PSP 
2.06.2000 r.

w sprawie utworzenia specjalnych zapasów 
żywności

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 4

 7 decyzja Nr 1 KG PSP 
2.01.2001 r.

w sprawie powołania Rady Naukowo-
Technicznej i nadania jej regulaminu

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 1, z 2002 r. Nr 2, 
poz. 9, z 2005 r. Nr 1, 
poz. 5, z 2007 r. Nr 2, 
poz. 39, z 2008 r. Nr 1, 
poz. 14 oraz z 2009 r. Nr 1, 
poz. 14 i Nr 3, poz. 31 oraz 
z 2011 r. Nr 2, poz. 16

 8 decyzja Nr 46 KG PSP 
18.04.2001 r.

w sprawie powołania i określenia zakresu 
działania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny 
Pracy w Komendzie Głównej PSP

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 5 oraz z 2003 r. Nr 1, 
poz. 2

 9 rozkaz Nr 12 KG PSP 
12.11.2001 r.

w sprawie wprowadzenia komputerowych 
systemów przetwarzania informacji 
dotyczących sił i środków oraz danych 
teleadresowych w jednostkach 
organizacyjnych PSP

nieogłoszony

10 rozkaz Nr 14 KG PSP 
26.07.2002 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku 
służbowego instrukcji KG PSP w sprawie 
jednolitego oznakowania osób funkcyjnych, 
pojazdów, kontenerów, przyczep, sprzętu 
ratowniczego i ewakuacyjno-logistycznego

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 10

11 rozkaz Nr 1 KG PSP 
15.01.2003 r.

w sprawie utworzenia magazynu 
centralnego Komendanta Głównego PSP

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 4



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 37 — Poz. 19

1 2 3 4

12 decyzja Nr 9 KG PSP 
28.07.2004 r.

w sprawie wyznaczania stanowisk 
kontrolerskich w Komendzie Głównej PSP

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 4

13 regulamin regulamin zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych w Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej

Dz. Urz. KG PSP z 2004 r. 
Nr 2, poz. 7

14 decyzja Nr 4 KG PSP 
2.03.2005 r.

w sprawie instrukcji podwyższania oraz 
obniżania gotowości obronnej 
w jednostkach organizacyjnych Państwowej 
Straży Pożarnej nadzorowanych przez 
Komendanta Głównego PSP

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 1

15 rozkaz Nr 8 KG PSP 
15.09.2005 r.

w sprawie dyslokacji i dysponowania 
zestawami geofonów w jednostkach 
organizacyjnych PSP

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 12

16 zarządzenie Nr 5 KG PSP 
21.06.2006 r.

w sprawie ramowego regulaminu służby 
w jednostkach organizacyjnych PSP oraz 
regulaminu musztry i ceremoniału 
pożarniczego

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 4 oraz z 2008 r. Nr 1, 
poz. 9

17 zarządzenie Nr 6 KG PSP 
21.06.2006 r.

w sprawie sposobu przeprowadzania 
inspekcji gotowości operacyjnej podmiotów 
krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 5 oraz z 2007 r. Nr 2, 
poz. 26

18 zarządzenie Nr 1 KG PSP 
9.01.2007 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 1 oraz z 2009 r. Nr 3, 
poz. 24

19 zarządzenie Nr 3 KG PSP 
9.01.2007 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu

Dz. Urz. KG PSP r. Nr 1, 
poz. 3, z 2008 r. Nr 1, 
poz. 1, z 2009 r. Nr 1, 
poz. 3 oraz z 2011 r. Nr 2, 
poz. 14

20 decyzja Nr 2 KG PSP 
12.01.2007 r.

w sprawie stosowania oprogramowania 
komputerowego do zarządzania obiegiem 
dokumentów, korespondencji i spraw  
w KG PSP

nieogłoszona

21 zarządzenie Nr 9 KG PSP 
5.02.2007 r.

w sprawie szczegółowych wymagań, cech 
technicznych i jakościowych przedmiotów 
umundurowania, odzieży specjalnej 
i środków ochrony indywidualnej, 
użytkowanych w Państwowej Straży 
Pożarnej

Dz. Urz. z 2009 r. Nr 2, 
poz. 17

22 zarządzenie Nr 14 KG PSP 
20.02.2007 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 13 oraz z 2009 r. Nr 3, 
poz. 26

23 decyzja Nr 18 KG PSP 
16.03.2007 r. decyzja Nr 38 
KG PSP 25.06.2007 r.

w sprawie powołania Zespołu do 
Opracowania Strategii Rozwoju Państwowej 
Straży Pożarnej na lata 2007—2015

nieogłoszone

24 decyzja Nr 54 KG PSP 
28.09.2007 r.

w sprawie powołania komisji do spraw 
ratownictwa wysokościowego

nieogłoszona

25 rozkaz Nr 12 KG PSP 
4.12.2007 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku 
służbowego zasobu informacyjnego Bazy 
Danych Ogólnogeograficznych dla jednostek 
organizacyjnych PSP

Dz. Urz. Nr 2, poz. 53



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 38 — Poz. 19

1 2 3 4

26 decyzja Nr 67 KG PSP 
10.12.2007 r.

w sprawie powołania w Komendzie Głównej 
PSP Zespołu do spraw monitorowania 
zagrożenia wysoce zjadliwą grypą ptaków, 
d. pomoru drobiu oraz pandemii grypy

Dz. Urz. Nr 2, poz. 44

27 decyzja Nr 75 KG PSP 
20.12.2007 r.

w sprawie zasad organizacji służbowych 
wyjazdów zagranicznych osób 
delegowanych przez Komendanta Głównego 
PSP oraz przyjmowania przez Komendanta 
Głównego PSP delegacji zagranicznych

Dz. Urz. Nr 2, poz. 51

28 decyzja Nr 103 KG PSP 
31.03.2008 r.

w sprawie utworzenia systemu stałego 
dyżuru w Komendzie Głównej Państwowej 
Straży Pożarnej

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 16

29 zarządzenie Nr 8 KG PSP 
10.04.2008

w sprawie gospodarki transportowej 
w jednostkach organizacyjnych Państwowej 
Straży Pożarnej

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 8

30 decyzja Nr 105 KG PSP 
16.04.2008 r.

w sprawie środków budżetowych 
przeznaczonych dla Komendy Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej na wydatki 
reprezentacyjne i okolicznościowe

Dz. Urz KG PSP Nr 1, 
poz. 17 oraz z 2011 r. Nr 1, 
poz. 6 i Nr 2, poz. 17

31 decyzja Nr 111 KG PSP 
20.05.2008 r.

w sprawie utworzenia systemu stałego 
dyżuru w stanie gotowości obronnej 
w szkołach Państwowej Straży Pożarnej 
podległych Komendantowi Głównemu PSP

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 18

32 decyzja Nr 113 KG PSP 
3.06.2008 r.

w sprawie instrukcji kancelaryjnej oraz 
jednolitego rzeczowego wykazu akt dla 
jednostek organizacyjnych Państwowej 
Straży Pożarnej

Dz. Urz. Nr 1, poz. 19

33 decyzja Nr 120 KG PSP 
3.07.2008 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw 
analizowania i oceny pod względem 
ochrony przeciwpożarowej projektów 
budowlanych obiektów sportowych 
związanych z organizacją EURO 2012

nieogłoszona

34 zarządzenie Nr 9 KG PSP 
15.07.2008 r.

w sprawie przygotowań obronnych 
kierowników jednostek organizacyjnych 
Państwowej Straży Pożarnej nadzorowanych 
przez Komendanta Głównego Państwowej 
Straży Pożarnej oraz kierowników komórek 
organizacyjnych Komendy Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 23 oraz z 2010 r. Nr 1, 
poz. 4

35 decyzja Nr 127 KG PSP 
25.08.2008 r.

w sprawie zasad pobierania i gromadzenia 
środków publicznych w Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 37

36 zarządzenie Nr 20 KG PSP 
30.12.2008 r.

w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej

Dz. Urz. Nr 2, poz. 34, 
z 2009 r. Nr 3, poz. 29 oraz 
z 2011 r. Nr 1, poz. 2

37 zarządzenie Nr 21 KG PSP 
31.12.2008 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie 
Wielkopolskim

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 35

38 decyzja Nr 1 KG PSP 
12.01.2009 r.

w sprawie zakresu czynności zastępców 
Komendanta Głównego oraz zakresu spraw 
zastrzeżonych do wyłącznej kompetencji 
Komendanta Głównego Państwowej Straży 
Pożarnej

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 11



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 39 — Poz. 19

1 2 3 4

39 decyzja Nr 11 KG PSP 
26.03.2009 r.

w sprawie powołania członków Komisji do 
Spraw Rzeczoznawców Komendanta 
Głównego Państwowej Straży Pożarnej

nieogłoszona

40 decyzja Nr 13 KG PSP 
7.04.2009 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika 
i Zastępcy Pełnomocnika ds. realizacji 
Projektu „Doskonalenie stanowisk do 
analizowania i prognozowania zagrożeń” 
współfinansowanego przez Unię Europejską 
ze środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Infrastruktura i Środowisko

nieogłoszona

41 decyzja Nr 17 KG PSP 
22.04.2009 r.

w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych oraz zasad 
postępowania z materiałami archiwalnymi 
i dokumentacją niearchiwalną 
w jednostkach organizacyjnych Państwowej 
Straży Pożarnej

Dz. Urz. Nr 1, poz. 13

42 decyzja Nr 22 KG PSP 
25.05.2009 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw 
ratownictwa poszukiwawczo-ratowniczego

nieogłoszona

43 decyzja Nr 23 KG PSP 
3.06.2009 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw 
szkód w majątku Komendy Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej

nieogłoszona

44 zarządzenie Nr 9 KG PSP 
9.06.2009 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 9

45 rozkaz Nr 4 KG PSP 
9.06.2009 r.

w sprawie wprowadzenia nowych zasad 
organizacji łączności w sieciach radiowych 
UKF Państwowej Straży Pożarnej

Dz. Urz. KG PSP Nr 1 
poz. 16

46 decyzja Nr 26 KG PSP 
16.06.2009 r.

w sprawie powołania zespołu realizującego 
Projekt „Doskonalenie stanowisk do 
analizowania i prognozowania zagrożeń” 
współfinansowany przez Unię Europejską ze 
środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Infrastruktura i Środowisko

nieogłoszona

47 decyzja Nr 28 KG PSP 
23.06.2009 r.

w sprawie składu i trybu pracy Komisji 
Kwalifikacyjnej

nieogłoszona

48 decyzja Nr 29 KG PSP 
24.06.2009 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw 
koordynacji działań jednostek 
organizacyjnych PSP w związku 
z organizacją Mistrzostw Europy w Piłce 
Nożnej EURO 2012

nieogłoszona

49 zarządzenie Nr 16 KG PSP 
7.10.2009 r.

w sprawie nadania statutu Szkole 
Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Bydgoszczy

Dz. Urz. KG PSP Nr 3, 
poz. 23

50 decyzja Nr 44 KG PSP 
12.11.2009 r.

w sprawie powołania zespołu 
przygotowującego i realizującego Projekt 
„Wsparcie techniczne ratownictwa 
ekologicznego i chemicznego” 
współfinansowany przez Unię Europejską ze 
środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Infrastruktura i Środowisko

nieogłoszona

51 decyzja Nr 45 KG PSP 
16.11.2009 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw 
budżetu zadaniowego w Państwowej Straży 
Pożarnej i Obronie Cywilnej

nieogłoszona



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 40 — Poz. 19

1 2 3 4

52 decyzja Nr 46 KG PSP 
24.11.2009 r.

w sprawie wyznaczania strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej do składu 
grupy USAR Poland przygotowującej do 
udziału w działaniach poszukiwawczo- 
-ratowniczych i ćwiczeniach poza granicami 
państwa oraz wyznaczenia strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej do udziału 
w działaniach transgranicznych 
prowadzonych wspólnie z pododdziałami 
Centralnego Odwodu Operacyjnego

nieogłoszona

53 zarządzenie Nr 20 KG PSP 
26.11.2009 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie

Dz. Urz. KG PSP Nr 3, 
poz. 27

54 zarządzenie Nr 21 KG PSP 
10.12.2009 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu

Dz. Urz. KG PSP Nr 3, 
poz. 28

55 decyzja Nr 48 KG PSP 
30.12.2009 r.

w sprawie powołania Zespołu do realizacji 
zadań w zakresie ochrony ludności, 
wynikających z objęcia przez Polskę 
Przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej 
w drugiej połowie 2011 roku

nieogłoszona

56 zarządzenie Nr 1 KG PSP 
13.01.2010 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 1 

57 rozkaz Nr 2 KG PSP 
18.01.2010 r.

w sprawie organizacji centralnego odwodu 
operacyjnego krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 26 i poz. 27

58 zarządzenie Nr 6 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
we Wrocławiu

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 6 

59 zarządzenie Nr 7 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Toruniu

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 7

60 zarządzenie Nr 8 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Lublinie

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 8

61 zarządzenie Nr 9 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Gorzowie Wielkopolskim

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 9

62 zarządzenie Nr 10 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Łodzi

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 10

63 zarządzenie Nr 11 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Krakowie

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 11

64 zarządzenie Nr 12 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Warszawie

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 12

65 zarządzenie Nr 13 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Opolu

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 13



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 41 — Poz. 19

1 2 3 4

66 zarządzenie Nr 14 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Rzeszowie

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 14

67 zarządzenie Nr 15 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Białymstoku

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 15

68 zarządzenie Nr 16 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Gdańsku

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 16

69 zarządzenie Nr 17 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Katowicach

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 17

70 zarządzenie Nr 18 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Kielcach

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 18

71 zarządzenie Nr 19 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Olsztynie

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 19

72 zarządzenie Nr 20 KG PSP 
31.05.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Szczecinie

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 20

73 zarządzenie Nr 21 KG PSP 
29.06.2010 r.

w sprawie nadania statutu Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Poznaniu

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 21

74 decyzja Nr 29 KG PSP 
16.07.2010 r.

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji 
przeprowadzania inwentaryzacji 
w Komendzie Głównej Państwowej Straży 
Pożarnej”

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 33 i 37

75 zarządzenie Nr 25 KG PSP 
31.08.2010 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 30 oraz z 2011 r. Nr 1, 
poz. 3 i Nr 2, poz. 8

76 zarządzenie Nr 26 KG PSP 
31.08.2010 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Opolu

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 31

77 zarządzenie Nr 27 KG PSP 
31.08.2010 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 32

78 decyzja Nr 52 KG PSP 
14.09.2010 r.

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu 
dokumentów księgowych (dowodów 
księgowych) w Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej”

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 34 i 35

79 decyzja Nr 26 KG PSP 
24.10.2010 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania 
„Regulaminu planowania i udzielania 
zamówień publicznych w Komendzie 
Głównej Państwowej Straży Pożarnej” oraz 
„Regulaminu komisji przetargowej”

Dz. Urz. KG PSP Nr 1, 
poz. 25 i Nr 2, poz. 40

80 decyzja Nr 68 KG PSP 
9.12.2010 r.

w sprawie likwidacji rachunku dochodów 
własnych w Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 39



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 2 — 42 — Poz. 19

1 2 3 4

81 decyzja Nr 74 KG PSP 
30.12.2010 r.

w sprawie zasad rachunkowości 
w Komendzie Głównej Państwowej Straży 
Pożarnej

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 42

82 decyzja Nr 9 KG PSP 
20.02.2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania 
członków Komisji do Spraw Rzeczoznawców 
Komendanta Głównego Państwowej Straży 
Pożarnej

nieogłoszona

83 zarządzenie Nr 5 KG PSP 
03.08.2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 7 i 13

84 zarządzenie Nr 7 KG PSP 
18.08.2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 8 

85 zarządzenie Nr 8 KG PSP 
30.08.2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 9 

86 decyzja Nr 41 KG PSP 
2.09.2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wyznaczania 
strażaków Państwowej Straży Pożarnej do 
składu grupy USAR Poland przygotowującej 
do udziału w działaniach poszukiwawczo- 
-ratowniczych i ćwiczeniach poza granicami 
państwa oraz wyznaczenia strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej do udziału 
w działaniach transgranicznych 
prowadzonych wspólnie z pododdziałami 
Centralnego Odwodu Operacyjnego

nieogłoszona

87 zarządzenie Nr 9 KG PSP 
15.09.2011

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Warszawa

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 10 

88 decyzja Nr 45 KG PSP 
12.10.2011 r.

w sprawie wprowadzenia do użytkowania 
w jednostkach organizacyjnych Państwowej 
Straży Pożarnej „Systemu Przetwarzania 
Danych”

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 15 

89 zarządzenie Nr 10 KG PSP 
13.10.2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 11 

90 decyzja Nr 56 KG PSP 
16.12.2011 r.

w sprawie ustanowienia w części 42 
— Sprawy wewnętrzne dysponentów 
środkami budżetu państwa trzeciego stopnia 
bezpośrednio podległych Komendantowi 
Głównemu Państwowej Straży Pożarnej 
— Szefowi Obrony Cywilnej Kraju

Dz. Urz. KG PSP Nr 2, 
poz. 18 

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz



 — 43 — 



 — 44 — 

Egzemplarze bieżące można nabywać:
 —   w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa);
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 —  ul. Powsińska 69/71, tel. 22 694-62-96
 —  al. J. Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Wydawca: Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej

ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52;  faks 22 694-60-48

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej w Centrum Usług Wspólnych 
Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii, ul. Po wsińska 69/71, 02-903 War sza wa

Zam. 108/W/C/2012 ISSN 1230-7009 Cena 17,30 zł (w tym VAT)


